
UCHWAŁA NR 34/VI/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 23 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, Nr 594
z późn. zm) art.6 ust.12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U . z 2014r.  Nr 
849 z póżn. zm.), art. 6 b ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r Nr.1581 z póżn. zm.) 
oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 465)
Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. W § 2 uchwały Nr 34/VII/11 Rady Gminy Poczesna z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa zmienia się pkt. 4, 8, 10, 11, 15, 16, które otrzymują brzmienie:

„4) Sołtysowi wsi Huta Stara A Agnieszce Pidzik na terenie sołectwa Huta Stara A

8) Pani Justynie Krawiec - Puchała, zam. Korwinów, ul. Kręta 19 na terenie sołectwa Korwinów

10) Sołtysowi wsi Mazury Malwinie Strąk na terenie sołectwa Mazury

11) Sołtysowi wsi Nierada Jarosławowi Kmieć na terenie sołectwa Nierada

15) Sołtysowi wsi Wrzosowa Robertowi Gajeckiemu na terenie sołectwa Wrzosowa

16) Sołtysowi wsi Zawodzie Annie Rak na terenie sołectwa Zawodzie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: B170315B-B8BE-4378-90A2-009692328EE8. Podpisany Strona 1




